
UCHWAŁA NR XXXIX/345/2022 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Powiat Nowotomyski 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 528) w związku z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 5 uchwały nr XI/107/2019 z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Nowotomyski 
ust. 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) sprawowania funkcji wychowawcy klasy – w wysokości 400 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3486C01F-1542-44E4-95C5-2CFC50ED991A. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXXIX/345/2022 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Powiat Nowotomyski 

Art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela nakłada na organ prowadzący 
szkołę obowiązek określenia dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego w drodze 
regulaminu miedzy innymi wysokości stawek dodatków funkcyjnych. W Regulaminie zmieniono 
wysokość dodatku funkcyjnego dla wychowawcy klasy. Zmiany treści regulaminu zostały uzgodnione 
ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3486C01F-1542-44E4-95C5-2CFC50ED991A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



